ORDIN DE PLATA NR.: 180 TTp nna 1 .

DArA EMrrERri:8 iutie ;O;o"-' ' ',

PLATITI: 5200-00 LE.I: Cinci Mii Doua Sute lei 00 ban :
l-_

;

PIATITOR CODUI TBAN :(R) "7 SERVICII IMOBILIAREtr S MD91MLOOOOOOOO225I42OI.OO :.R.L. coDUL FTSCAL :10086000I923.t/ :

:
:

PRESTATORUL PLATITOR
suc. "Premiumrr

CODUL BANCII:
:MOLDMD2X32O:

CODUL IBAN :
MD81TRPCDV518410A00792AA :